

**UNIPHARMA**

I. slovenská lekárska akciová spoločnosť, Opatovská cesta 4, 972 01 Bojnice, Slovensko

**Faktúra číslo : 111579714**

Stredisko : Unipharma Bojnice  
 Opatovská cesta 4  
 972 01 Bojnice  
 IČO : 31625657  
 DIČ : 2020468780  
 IČ DPH : SK2020468780  
 E-mail : fakturacia@unipharma.sk  
 Telefón : +421465154100  
 Fax : +421465154107



SN sv. Svo. 111579714  
 Podanie č.: 4891 / 04  
 -5 -11- 2015  
 Prílohy: PD 4; PD 4D  
 Číslo účtu: 2626005048/1100 EUR

Variabilný symbol : 111579714  
 Bankové spojenie : Tatrabanka, a.s.  
 IBAN : SK551100000002626005048  
 SWIFT : TATRSKBX  
 Číslo účtu : 2626005048/1100 EUR  
 Forma úhrady : prevodný príkaz  
 Dátum vyhotovenia : 04.11.2015  
 Dátum dodania : 04.11.2015  
 Dátum splatnosti : 04.12.2015

**Dodacia adresa :**  
**ŠPEC. NEMOCNICA SV.SVORADA, N.O.**  
 Kláštorská 134  
 94901 Nitra - Zobor

**Fakturačná adresa :**  
**ŠPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA SV. SVORADA, N.O.**

Kláštorská 134  
 94901 Nitra - Zobor

ID adresy odberateľa: 5320

IČO: 37971832

DIČ : 2021877792

IČ DPH: SK2021877792

Poznámka :

Fakturuje Vám dodávku tovaru podľa dodacích listov, ktoré tvoria súčasť faktúry

Predajná objednávka	Číslo dodacieho listu	Zo dňa	DPH v %	Hodnota dodávky bez DPH v EUR
102141257	151010373592	04.11.2015	10,00	1616,54
102141257	151010373592	04.11.2015	20,00	143,36

**Spolu bez DPH: 1759,90**

Rekapitulácia DPH :

Sadzba v % :	Základ DPH v EUR :	DPH v EUR :	Spolu s DPH :
10,00	1616,54	161,65	1778,19 EUR
20,00	143,36	28,67	172,03 EUR

Úprava : 0,00 EUR

**K úhrade : 1950,22 EUR**

Objednávku spracoval: Darina Tomanová

**UNIPHARMA**  
 I. slovenská lekárska akciová spoločnosť  
 Opatovská cesta 4, 972 01 Bojnice  
 Tel.: 046/5154 105 Fax: 046/ 5154 107  
 IČO: 31625657 DIČ: 2020468780  
 IČ DPH: SK2020468780

Specializovaná nemocnica  
 sv. Svorada Zobor, n.o.  
 04 -11- 2015  
 Nemocničná lekáreň

Tovar zostáva vo vlastníctve predávajúceho až do úplného zaplatenia kúpnej ceny kupujúcim.

Ďakujeme za Vašu objednávku



Stredisko : UNIPHARMA BOJNICE Opatovská cesta 4 97201 Bojnice		Veľ.prepravy: 4 Mal. prepravy: 3 V-prepravy : 0 Krabice : 3 Chladničky : 1 OLPL : 0 Obálky : 0
IČO : 31625657 DIČ : 2020468780 IČ DPH : SK2020468780 E-mail : fakturacia@unipharma.sk Telefón : +421465154100 Fax : +421465154107	Číslo dodávky : 5778582 Spôsob prevzatia : Y	<b>Prepravy zostávajú vlastníctvom predávajúceho a preto žiadame o ich vrátenie.</b>
	Trasa : 151104-PD 4D	Dátum vyhotovenia : 04.11.2015 Dátum dodania : 04.11.2015

<b>Dodacia adresa :</b> <b>ŠPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA SV. SVORADA, N.O.</b> <b>ŠPEC. NEMOCNICA SV.SVORADA, N.O.</b> Kláštorská 134 94901 Nitra - Zobor ID adresy odberateľa: 5320	<b>Fakturačná adresa :</b> ŠPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA SV. SVORADA, N.O. ŠPEC. NEMOCNICA SV.SVORADA, N.O. Kláštorská 134 94901 Nitra - Zobor IČO: 37971832 DIČ : 2021877792 IČ DPH: SK2021877792
--	--

ŠÚKL	Názov položky	Lieková forma Balenie	Množ.	Kat	Exspirácia / Šarža	Nákupná cena	Jedn cena bez DPH	Celk cena bez DPH	DPH %	Jedn cena s DPH	Pred cena lekárne	Celk cena lekárne
87822	ARDUAN	PLV INJ 25X4 MG/2 ML	1		28.02.2018 A52201A	40,690	42,64	42,64	10	46,90	51,92	51,92
66510	CARBOMEDAC 450MG	CON INF 1X45ML	10	AS	31.08.2016 E150258A	24,840	26,36	263,60	10	29,00	32,92	329,20
58728	CIPROFLOXACIN KABI 200MG/100ML FL.PE.	SOL INF 1X100ML	10		30.06.2018 15IG515P1	1,140	1,30	13,00	10	1,43	1,84	18,40
58728	CIPROFLOXACIN KABI 200MG/100ML FL.PE.	SOL INF 1X100ML	90		30.06.2018 15IG516P1	1,140	1,30	117,00	10	1,43	1,84	165,60
58740	CIPROFLOXACIN KABI 400MG/200ML FL.PE.	SOL INF 1X200ML	50		30.06.2018 15IG231F1	2,200	2,51	125,50	10	2,76	3,56	178,00
	DG.AB0 SUPRAVA K LOZKU		2		07.07.2018 0915	4,800	5,28	10,56	10	5,81	6,60	13,20
	GAZA V ROLKE 90CMX10M VIDRA		2		30.09.2019 20140925	2,300	2,53	5,06	10	2,78	3,16	6,32
A39478	GELITASPON STANDARD 10KS	1X10KS	2		30.04.2020 T01788/1	20,600	22,66	45,32	10	24,93	28,33	56,66
P71217	HELIPUR H PLUS N SK 5L		1		31.05.2017 15261M04	60,000	64,80	64,80	20	77,76	92,16	92,16
A21892	IDEAL 12CMX5M 1KS		20	I	30.06.2018 53114820	0,710	0,78	15,60	10	0,86	0,95	19,00
A21890	IDEAL 8CMX5M 1KS		6	I	30.06.2018 53111523	0,570	0,63	3,78	10	0,69	0,76	4,56
A21890	IDEAL 8CMX5M 1KS		4	I	31.07.2018 53256027	0,570	0,63	2,52	10	0,69	0,76	3,04
93724	INDOMETACIN 100	SUP 1X10KS	1	S	31.05.2018 52013	2,100	2,40	2,40	10	2,64	3,40	3,40
99165	INFUSIO DARROWI IMUNA 500 ML	SOL INF 1X500 ML-SKL.F.?	18		30.09.2017 0204S14	0,520	0,59	10,62	10	0,65	0,84	15,12
99168	INFUSIO HARTMANNI IMUNA 500 ML	SOL INF 1X500 ML-SKL.F.?	60		31.03.2018 0306C15	0,710	0,81	48,60	10	0,89	1,15	69,00
P58321	JII MEDOJECT 18G 1,2X40 100KS RUZOVA		20		30.04.2020 150526	1,200	1,32	26,40	20	1,58	1,80	36,00
P58306	JII MEDOJECT 25G 0,5X16 100KS ORANZOVA		20		31.10.2019 141129	1,150	1,27	25,40	20	1,52	1,73	34,60
84370	LAGOSA 100	TBL OBD 100	3	S	30.06.2018 15G029	7,330	8,16	24,48	10	8,98	11,12	33,36
65114	MEDOCLAV 100X1,2 G	PLO 100X1,2 G	5		31.05.2017 B517AE	65,370	67,91	339,55	10	74,70	81,24	406,20
	MENALIND PROF.CISTIACA PENA 400ML	SPR 1X400ML	2		31.05.2018 05/2018	4,660	5,13	10,26	20	6,16	6,99	13,98
01710	MILURIT 300MG	TBL 30X300 MG	2	I	31.05.2020 5471N0515	2,040	2,33	4,66	10	2,56	3,30	6,60
38519	PACLITAXEL MYLAN 6MG/ML 100MG	CON INF 1X16,7ML	20	A	28.02.2017 02037-2	21,310	22,73	454,60	10	25,00	28,66	573,20
	SKINSEPT MUCOSA 500ML		2		31.05.2016 3235LH0605	7,500	8,25	16,50	20	9,90	11,25	22,50
26461	SUPRAX 10X200 MG	TBL FLM 10X200 MG	2	S	31.01.2017 17067	8,320	9,22	18,44	10	10,14	12,45	24,90

Ďakujeme za Vašu objednávku

ŠÚKL	Názov položky	Lieková forma Balenie	Množ.	Kat	Exspirácia / Šarža	Nákupná cena	Jedn cena bez DPH	Celk cena bez DPH	DPH %	Jedn cena s DPH	Pred cena lekárne	Celk cena lekárne
02356	SUPRAX 7X400MG	TBL DSP 1X7KS	2	S	30.04.2018 155	12,820	13,95	27,90	10	15,35	18,24	36,48
00610	SYNTOPHYLLIN INJ	SOL INJ 5X10 ML/240 MG	10	I	30.04.2020 03720415A	1,800	2,05	20,50	10	2,26	2,91	29,10
84984	VALSACOR 28X320MG	TBL FLM 1X28KS	1	I	31.03.2018 NB7689	8,120	9,01	9,01	10	9,91	12,19	12,19
A21854	VATA OBVAZOVA VINUTA NESTERILNA 1000G		2	S	31.07.2018 2708157810	5,090	5,60	11,20	10	6,16	6,80	13,60
<b>Celková cena lekárne spolu</b>											<b>2268,29</b>	

Suma za doklad: 1759,90 EUR

Rekapitulácia DPH :

Sadzba v % :	Základ DPH v EUR :	DPH v EUR :	Čiastka s DPH:
10%	1616,54	161,65	1778,19 EUR
20%	143,36	28,67	172,03 EUR
<b>Spolu :</b>	<b>1759,90</b>	<b>190,32</b>	<b>1950,22 EUR</b>

Objednávku spracoval: Darina Tomanová  
 Telefón na operátora: +421465154125, +421903243207  
 Vedúci prepravy: Kupčok Rastislav, +421917500031



**UNIPHARMA**  
 I. dovozná lekárska a zdravotná spoločnosť  
 Opatovská cesta 4, 972 01 Bojnice  
 Tel.: 046/5154 105 Fax: 046/5154 107  
 IČO: 31625657 DIČ: 2020468780  
 IČ DPH: SK2020468780

Počet vrátených veľkých prepraviek:                      malých prepraviek:                      vrchnákových prepraviek:

Špecializovaná nemocnica  
 sv. Štefana Zohor n.o.  
 04 - 11 - 2015  
 Nemocničná lekáreň

Ďakujeme za Vašu objednávku